יש להביא בחשבון כי מדובר במבקש שאינו עול ימים ויש לו גם בעיות רפואיות; גם בכך נתון להתחשב.

בכפוף להיתכנות תקינה אפוא, בכוונתי לאשר העתקת האיזוק למקום בית המבקש, באופן המטי (!!) עד גמר פרשת
התביעה.

המבקש ימציא כתובת שניתן יהיה להפנות אליה את אנשי יחידת האיזוק וכן אנשי קשר; המבקש יופנה להיתכנות לאחר
מכן.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשפ"ב, 27 יוני 2022, בהעדר הצדדים.